Impuesto Trasladado BASE: $1,206.03 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $192.97

Desglose de impuestos trasladados

Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

IVA Tasa 0.160000 $1,317.24 $210.76

Subtotal $1,317.24

IVA 16.00 % $210.76

MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN MXN $1,528.00Total

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

28 - Tarjeta de débito

Documentos Relacionados

04 - Sustitución de los CFDI previosTipo de relación

UUID

B73AC47A-9021-4CB2-853C-9B9D2C51FDB7

Folio fiscal

3574322C-3972-4C9F-A1B8-9B9D2C5135D0